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Szám: B/3-12/2018.       Készült: 2 példányban 
 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. november 8-án 18,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Kiss Csilla    képviselő 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
         (5 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Cserkutiné Stipsics Edina Klára pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető 
   Molnár Emma   igazgatási ügyintéző                                                             
         (4 fő) 
Meghívott:   0 fő        
 
Lakossági érdeklődő: 0  fő  
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi 
és gazdálkodási osztályvezetőt, Németh Melinda kirendeltség-vezetőt, Molnár Emma igazgatási ügyintézőt 
és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 5 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
 

 
NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  

2. Beszámoló a 2018. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

3. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 2019. évi 
illetménykiegészítésének megállapításáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 
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4. Beszámoló a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi munkájáról, a 2018. évi 
helyi adók alakulásáról, a hátralékok behajtására tett intézkedésekről (az anyagot később 
küldjük) 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 

5. A 2019. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása  
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 

6. Döntés a hó eltakarítási és síkosság elleni védekezésről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

7. Egyebek 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Megkérem Cserkutiné Stipsics Edinát, hogy terjessze elő az 1. napirendi pontot. 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület! Összességében az előirányzat 

változások (I-II. pontok)  1 099 494 Ft-tal  növelik a  bevételek  és     a kiadások összegét, a költségvetési hiány 

51 840 193 Ft – amelynek fedezete a maradványból biztosított.   

 
Kérem a költségvetés-módosítás elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2018.(XI.9.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
2. Beszámoló a 2018. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Az előterjesztést megkapta a testület. Összegezve az önkormányzat III. névi gazdálkodását a bevételek teljesülése 
75 734 608 Ft volt, amely elegendő forrást biztosított a kiadások teljesítéséhez (9 931 780 Ft).  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
46/2018.( XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:. 
Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. III. évi gazdálkodásáról 
szóló beszámolóját elfogadja.  
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Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
3. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 2019. évi illetménykiegészítésének 
megállapításáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta, átadja a szót Dr. Zalán Gábor jegyző úrnak, hogy terjessze 
elő a 3. napirendi pontot. 

 
Dr. Zalán Gábor jegyző  
Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt Képviselő-testület! 
Előző évekhez hasonlóan szeretném kérni, hogy a köztisztviselőknek az alapilletményt 42.500 Ft-ban 
illetőleg az illetménykiegészítést 20%-ban megállapítani szíveskedjenek. Kérném ennek a rendeletnek 
továbbra is az életben tartását. Köszönöm szépen.  
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2018.(XI.9.) önkormányzati rendelete 

a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2019. évi illetménykiegészítésének 
megállapításáról  

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
 
 
4. Beszámoló a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi munkájáról, a 2018. évi helyi 
adók alakulásáról, a hátralékok behajtására tett intézkedésekről (az anyagot később küldjük) 
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta, átadja a szót Dr. Zalán Gábor jegyző úrnak, hogy terjessze 
elő a 4. napirendi pontot. 

 
Dr. Zalán Gábor jegyző  
Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület. 
Minden évben, idén is Önök elé került a közös hivatal munkájáról szóló beszámoló, elsősorban Bozsok és 
a Velemi kirendeltség munkáját érintve 16 oldalban. Nyilván megpróbáltuk feltüntetni azokat a 
feladatokat, amivel napi szinten foglalkozunk. Én azt gondolom, hogy nagyon részletesen le van írva, és 
hogy a képviselőkkel elég közvetlen a kollégák munkakapcsolata itt helyben. Ha bármilyen kérdés van, 
akkor szívesen válaszolunk. Köszönöm szépen. 
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A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
47/2018.(XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 
beszámolóját jóváhagyja a melléklet szerinti tartalommal.  

 
Felelős: Dr. Zalán Gábor jegyző 
Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

 
 
48/2018.(XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adók alakulásáról, a hátralékok behajtására tett 
intézkedésekről szóló jegyzői beszámolót – hivatkozva a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 
megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 
XX. törvény 138. § (3) bekezdés g.) pontjára – a melléklet szerint elfogadja. 

 

Felelős: Dr. Zalán Gábor jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 
5. A 2019. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása  
Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző 
 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megkapta, átadja a szót Dr. Zalán Gábor jegyző úrnak, hogy terjessze 
elő az 5. napirendi pontot. 

 
Dr. Zalán Gábor jegyző  
Köszönöm szépen. Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt Képviselő-testület! 
Törvényi kötelezettségemnek teszek eleget, amikor a 2019. évi belső ellenőrzési tervet terjesztem a 
Képviselő-testület elé. Kőszeg Város Önkormányzata már tárgyalta. Ez tartalmazza a jövő évi 
ellenőrzéseket, elég nagy témaköröket ölel fel. Nyilvánvaló, hogy az ellenőrzésről készült jelentés is majd 
Önök elé kerül. Én kérném az ellenőrzési terv jóváhagyását. Köszönöm szépen.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
49/2018.( XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi belső ellenőrzési tervet a melléklet szerinti 
tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: Dr. Zalán Gábor jegyző  
Határidő: folyamatos 
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6. Döntés a hó eltakarítási és síkosság elleni védekezésről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Az előző évek gyakorlatát követve a téli időjárás beálltát megelőzően szükségesnek ítélem a hó- és síkosság 
mentesítés biztosítása érdekében a feladatok ellátását külső vállalkozó bevonásával megoldani.  
 
Évek óta Kutits László Bozsok, Rákóczi utca 72. sz. alatti vállalkozó végzi el az önkormányzati utakon a 
hó eltakarítást, munkájáról mindig megelégedéssel nyilatkoztunk. Az előző évek árajánlatához képest a hó-
eltakarítási, ügyeleti időszakon kívül végzett hó-eltakarítás díja 2.000,- forinttal emelkedett, a készenléti díj 
és a jégmenetesítés díja évek óta nem emelkedett: 
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjen. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
50/2018.( XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hó- és síkosság-mentesítési munkák ellátására Kutits 
László Bozsok, Rákóczi utca 72. sz. alatti vállalkozóval megállapodást köt 2018. december 1-2019. március 
15 közötti időszakra az alábbiak szerint: 

- készenléti díj: bruttó 17.000,- Ft/hó  

- hó eltakarítás alkalmankénti ára: bruttó 26.000,- Ft/alkalom, ügyeleti időszakon kívül bruttó 
30.000,- Ft/alkalom,  

- jégmentesítés bruttó 12.000,- Ft/alkalom. 

A képviselő-testület felhívja a vállalkozó figyelmét, amennyiben kárt okoz, kártérítési felelősséggel tartozik. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
7. Egyebek 
 

Hozzászólások: 
 

Orvosi ügyelet  

 

Darabos Béla polgármester 

Dr. Pusztai Gergő levélben keresett meg minket azzal kapcsolatban, hogy az ügyeleti szerződés 2018, 
december 31. nappal le fog járni. Az orvosi ügyelet ellátásáról nekünk kell gondoskodunk 2018. január 1. 
naptól a társulás megszűnése miatt. Jövő évre is meg kell kötnünk a szerződést 1 év határozott 
időtartamra, mert ez is kötelező feladat, amit el kell látni. Lakosságszám arányos a hozzájárulás 2019. évre 
103 Ft/fő/hó.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:   
  
51/2018.(XI.8.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pusztai Eü. Bt. (teljes jogú képviselője: Dr. Pusztai 
Gergő székhelye: 9730 Kőszeg, Velemi u. 11/B.) között a központi orvosi ügyelet ellátására megbízási 
szerződést köt. A megbízás 2019. január 1-től 2019. december 31-ig tart. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 

Gyermekétkeztetésről szóló 6/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Darabos Béla polgármester 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. május 3-i ülésén döntött arról, hogy az 

intézményt a Szombathelyi Egyházmegye fenntartásába átadja, a Brenner János Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium és Kollégium tagóvodájaként. 2018. augusztus elején érkezett levelében az Egyházmegye kérte 

a fenti dokumentumok módosítását, mivel a Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 

Kollégium intézményéből az óvodai feladatokat leválasztották fenntartói döntés alapján és 2018. 

szeptember 1-től létrehozták a Boldog Brenner János Óvodát, aminek a tagintézményeként szeretnék 

tovább működtetni a bozsoki óvodát. A Vas Megyei Kormányhivatal Szombathelyi Járási Hivatala az új 

óvodai intézményt nyilvántartásba vette és működési engedélyét kiadta. Mivel a gyermekétkeztetés nem 

érinti tovább az önkormányzatot, így a rendelet hatályon kívül helyezését javasolom. 

 

 

 Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2018.(XI.9.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetésről szóló 6/2016.(V.27.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 
Rendkívüli téli települési támogatás 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Darabos Béla polgármester 

Tájékoztatom a T. Képviselő-testületet, hogy Bozsok községi Önkormányzat 2018. évben eddig kifizetett, 
és a jelenlegi rendelet alapján még idén várhatóan kifizetendő települési támogatások összege lehetővé 
tenné, hogy az idei évben az ünnepek előtt a legjobban rászorulók további egy települési támogatást 
vehessenek igénybe. A települési támogatásokat települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb 
támogatása jogcímen kapott központi támogatás fedezi, és ez az állami támogatás kizárólag szociális 
célokra használható fel. A téli rendkívüli települési támogatást az igényelhetné, akinek a családjában az egy 
főre jutó nettó jövedelem 122.550,- Ft alatt van. A támogatás összege 35.000,- Ft lenne a kérelmek 
benyújtására a határidő december 17. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2018. (XI.9.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 
22/2013. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
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